ALLES WURST
W-Bratwurst (Das Original seit 1970)

Kasebratwurst (30% Gouda)
Bratwurst mit Rostzwiebeln

Chili Bratwurst (milde Schérfe)

Barlauch Bratwurst
Grobe Bratwurst
Krakauer

Grillmettwurst
Gefllgelbratwurst

Lummertaschen gefillt mit:

Kochschinken und Kase
Feta und Olive

Tomate und Mozzarella
Zwiebeln

Jeweils 10,50 € je KG

Tel: 02331/333619

Cote wng & %W@u&x

wnderlich

Grillfleisch und Mee(h)r

Bitte bestellen Sie rechtzeitig vor, da wir alles frisch fiir Sie zubereiten!

Preis/Stk
0,85€
0.90€
0,90€
0,90€
0,90€
0,80€
0,90€

0,90€
0,90€

Spezialitaten fur den Grill

Nackensteaks
Lummersteaks
Bauchfleisch
Hahnchensteaks
Putensteaks

Spare Ribs (roh,gewiirzt)
Spare Ribs BBQ (vorgegart)
Grillfackeln

Pulled Pork (Souse Vide gegart je 1KG Beutel)

Cevapcici
Bifteki mit Feta gefillt

SouvlakispiefRe (vom Lummer)

Preis/KG

8,90 €
9,00 €
6,90 €
9,50 €
10,50 €
7,90€
8,90€
8,90€

16,99€
8,90€
9,50€
10,50€

SpielRbraten Handgewickelt mit Schwerter Senf

vom Nacken

9,90€/ KG

vom Lummer 10,50€/KG

von der Pute

Individuell gefiillt mit Mett, Zwiebeln, Gurke oder Speck

e Mail: info@wunderl

10,50/KG

Aus Neptuns Reich Preis/KG
Garnelen SpieRe (Rotgarnele Wildfang) 39,50 €
Frisches Lachsfilet mit Gemise in Pergament 26,99€
Frisches Lachsfilet gewiirzt 29,50€

Weitere Spezialitaten auf Anfrage
Mindestens drei Tage vorher vorbestellen!

Rindfleisch Preis/KG
Rumpsteaks 22,90 €
Huftsteaks 18,90 €
Rinderfilet 46,50 €

Wir wiirzen unser Grillfleisch mit trockenen Marinaden, ohne
dem Fleisch Wasser zuzusetzen.

Uber Allergene und Zusatzstoffe geben wir gerne Auskunft.
Sie haben die Wahl aus folgenden Gewdirzen:

Original Wunderlich Gewiirz

Gyrosgewdlirz

Currygewdrz

Krauterbutter-Gewirz

Mexico-Gewdirz (scharf)

BBQ Gewilirz

ich-hagen.de Abholung: Enneperstrasse 19 58135 Hagen (Kantine in der Waldorfschule Hagen)



