

Bitte bestellen Sie rechtzeitig vor, da wir alles frisch für Sie zubereiten!

ALLES WURST	Preis/Stk	Spezialitäten für den Grill	Preis/KG	Aus Neptuns Reich Garnelen Spieße (Rotgarnele Wildfang) Frisches Lachsfilet mit Gemüse in Pergament		
W-Bratwurst (Das Original seit 1970)	0,85€	Nackensteaks	8,90 €			
Käsebratwurst (30% Gouda)	0.90€	Lummersteaks	9,00€			
Bratwurst mit Röstzwiebeln	0,90€	Bauchfleisch	6,90 €	Frisches Lachsfilet gewürzt Weitere Spezialitäten auf Anfrage		
	·	Hähnchensteaks	9,50€			
Chili Bratwurst (milde Schärfe)	0,90€	Putensteaks	10,50€	Mindestens drei Tage vorher vorbestellen!		
Bärlauch Bratwurst	0,90€	Spare Ribs (roh,gewürzt)	7,90€			
Grobe Bratwurst	0,80€	Spare Ribs BBQ (vorgegart)	8,90€			
Krakauer	0,90€	Grillfackeln	8,90€	Rindfleisch	Preis/KG	
Grillmettwurst	0,90€	Pulled Pork (Souse Vide gegart je 1KG Beutel)	16,99€	Rumpsteaks Hüftsteaks	22,90 €	
Geflügelbratwurst	0,90€	Cevapcici	8,90€	Rinderfilet	18,90 € 46,50 €	
		Bifteki mit Feta gefüllt	9,50€	Mindermet	40,50 €	
		Souvlakispieße (vom Lummer)	10,50€	Wir würzen unser Grillfleisch mit trockenen Ma		

Spießbraten Handgewickelt mit Schwerter Senf

vom Nacken 9,90€/ KG vom Lummer 10,50€/KG von der Pute 10.50/KG

Individuell gefüllt mit Mett, Zwiebeln, Gurke oder Speck

ockenen Marinaden, ohne dem Fleisch Wasser zuzusetzen.

Preis/KG

39,50€

26,99€ 29,50€

Über Allergene und Zusatzstoffe geben wir gerne Auskunft.

Sie haben die Wahl aus folgenden Gewürzen:

Original Wunderlich Gewürz

Gyrosgewürz Currygewürz

Kräuterbutter-Gewürz Mexico-Gewürz (scharf)

BBQ Gewürz

Tomate und Mozzarella 7wiebeln Jeweils 10,50 € je KG

Feta und Olive

Lummertaschen gefüllt mit:

Kochschinken und Käse

Tel: 02331/333619 e Mail: info@wunderlich-hagen.de

Abholung: Enneperstrasse 19 58135 Hagen (Kantine in der Waldorfschule Hagen)